A406S2 — Integrated Master Schedule & Consulting Services

ADDENDA
&

RESPONSES TO QUESTIONS
March 25, 2024

The attention of consultants submitting proposals for the RFQ is called to the following Addenda &
Responses to Questions to the subject RFQ. The items set forth herein, whether of omission, addition,
substitution, or clarifications are all to be included in and form a part of the proposal submitted.

Addenda:
Not applicable.

Responses to Questions:

1. If a firm is awarded this contract as a prime consultant are we precluded from other related
design work?
No.

2. If a firm serves as a sub-consultant on a team that is ultimately awarded this contract are we
precluded from other related design work?
No.

3. If awarded this contract, will consultants be conflicted from future design, construction
management, or construction work at the Authority?
No.

4. To what extent, if any, does the Authority want independent estimating support?
It is not anticipated that independent estimating will be a major element with this effort. It is
anticipated, however, that minor/occasional estimating support may be requested by the Authority
over the life of this Contract to validate and/or reconcile estimates already produced for the Authority
by others.
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